AVISO DE SUSPENSÃO DE PRAZO

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração
Regional do Ceará - SENAR-AR/CE, torna público para
conhecimento dos interessados, que fica SUSPENSO O PRAZO
DE INSCRIÇÃO do Edital Nº 001/2018, que tem por objeto
o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS para integrar
o CADASTRO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA E GERENCIAL –
ATeG, NO ÂMBITO DO PROGRAMA SERTÃO EMPREENDEDOR,
para análise das impugnações protocoladas nos dias 21 e 22
de marco de 2018. Maiores informações pelo e-mail:
credenciamento@senarce.org.br ou por telefone: (85) 3535.8027.
Avenida Eduardo Girão, nº 317 – 1º andar, Jardim América,
Fortaleza/CE. A Comissão.